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Rådet for byarkitektur - Oslo kommune 
 
NLA har vært representert ved Ragnhild Momrak og med Marianne Hermansen som varamedlem i 
kommunstyrevalgperioden 2011 - 2015.  
   
Rådet er et rådgivende organ for Byrådet og direktøren for Plan- og bygningsetaten. Rådet avgir 
uttalelser i saker av overordnet/ prinsipiell karakter som får det forelagt av byrådet og direktøren i 
Plan- og bygningsetaten. Rådet kan også på eget initiativ ta opp viktige enkeltsaker og temaer av 
overordnet /prinsipiell karakter i forhold til byens utvikling, form og utseende. Rådets uttalelser følger 
sakene i forhold til politisk behandling. 

Rådet har avholdt 8 møter i 2012 + ekstra møter og befaring i forbindelse med juryarbeidet til Oslo bys 
Arkitekturpris.  

Oslo bys arkitekturpris er en hederspris som kan gis til alle typer byggverk og bygde omgivelser som 
bidrar til å heve, utvikle og fornye den estetiske kvaliteten på stedet. De nominerte er byggverk som ble 
ferdigstilt i Oslo i 2011 eller landskapsanlegg de siste 5 år. Prosjektene er vurdert av Rådet for 
byarkitektur, Oslo bystyres byutviklingskomité og Oslo kommunes forretningsutvalg i samarbeid med 
Plan- og bygningsetaten. I år var det 32 kandidater til prisen. Prisen ble delt ut for 11. gang.  

Arkitektene bak Parkveien 5 b/c mottok Oslo kommunes pris for god byarkitektur 2012. KIMA 
arkitekter, MAD og Gullik Gulliksen landskapsarkitekter har samarbeidet om prosjektet. Hederlig 
omtale gikk til Bøler kirke ved Hansen/Bjørndal arkitekter i samarbeid med Trifolia 
landskapsarkitekter, samt Tallhall, Meteorologisk institutt ved Pir II Oslo i samarbeid med 
Arkitekturverkstedet i Oslo. 

Rådet har hatt oppe plansaker, reguleringssaker og byggesaker i tillegg til juryarbeidet for 
Arkitekturprisen. Av større og interessante saker nevnes:  

 Ensjøbyen 

 Holtet stasjonsområde 

 Ulvenområdet 

 Folkehelseinstituttet 

 Bispevika 

 Gjersrud - Stensrud områderegulering – orienteringssak 

 Furuset, klimaeffektiv byutvikling - orienteringssak 

 Arkitekturprisen 2012 
 
Det har også blitt arbeidet med å få politisk forankring av en arkitekturpolitikk for Oslo i løpet av året. 
Dette arbeidet vil fortsette i 2013. 
 
 
 
Oslo 11.3.2013 
 
Ragnhild Momrak       
 


